
ffi
Dodatek č.2

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípod1e zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za účelenrsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení'

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s_057ólsocl2019l2
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l4002l7/0l00
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Prostor plus o.p.s.

se sídlem: Na Pustině 1068' 280 02Ko|ín2
Zastoupené: Mgr. Michalou Michlovou

IČ:
Bankovní spojen
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l l.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 2019 č.S-0576/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,'Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

',Metodice
dotačníhořízeníStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

''Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskyování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesk}'.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 20|9" (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zeni Středoč eské ho kraje na rok 20|9" (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb

v Středoěeské m kraji na období  2015 _201.9*.

Smluvní  strany uzaví raji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20l9lZK ze dne 25. l l. 2019 a Rady Středoč eské ho
kraje č . 026-37l20l9/RK ze dne 9. 12.2019 tento Dodatek č . 2 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PREDMET DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Zmé na č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  qýš e poskytnuté  dotace
z ll 03l 300 Kč  na l l 4s7 900 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho ří zeni pro rok 2019 v souvislosti naÍ izení  vlády ě. 26312018 Sb. a naří zeni vlády
ě. 33212018 Sb., kteými se mění  naÍ izeni vlády č ,. 34112017 Sb., o platových poměrech

zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou b;it pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změnaělánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniŽe, kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

z;
Stav od l. l. 2019 do 30. 6. 2019:

ní zkoprahov á zaÍ í zení  pro
děti a mládež

r 582507 4 458 300 Kč 0Kč 6,91

teré nní  programy 3532986 l 505 700 Kč 0Kč 2,49

odborné  sociální
poradensWí

6755122 386 200 Kč
0Kč

1,25

teré nní  programy 8743277 265 300 Kč 0Kč 0,75

n í zkoprahov á zař í zení  pro
děti a mládež

9413795 582 700 Kč
0Kč

kontaktní  centra 9625686 l 33l 400 Kč 0Kč 2,51

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 2 z 5



W
Stav od 1.7.2019 do 31. 12.2019

:i,

í ' ii <'. 
' --'':a'. '' 'j : i.,:.1ji\. *t:": 1,lt,,. :! e-{

I 582507 4 458 300 Kč 0Kč 6,91
ní zkoprahová zaÍ í zeni
pro děti a mládež

l 505 700 Kč 0Kč 2,49teré nní  programy 3532986

684 800 Kě 0Kě 2
sociálně aktivizač ní
sluŽby pro rodiny s dětmi

6732567

0Kč 2,50
odborné  sociální
poradenswí

6755t22 772 400 Kč ,

1,50teré nní  programy 8743277 530 600 Kč 0Kč

5
ní zkoprahová zaí í zeni
pro dětia mládeŽ

9413795 l 748 l00 Kč 0Kě

9625686 l 33l 400 Kč 0Kč 2,51kontaktní  centra

Na:

Stav od l. l. 2019 do 30. 6. 2019:

. t,

6,91I 582507 4 641 600 Kč l83 300 Kčn í zkoprahov á zaÍ izení  pr o

děti a mládež

2,493532986 l 577 900 Kč 72200Kč ,teré nní  programy

1,25
odborné  sociální
poradenství

6755t22 405 600 Kě l9 400 Kě

0,758743277 275 900 Kč l0 600 Kčteré nní  programy

l94t3795 631 600 Kč 48 900 Kčn í zkoprahov á zaÍ í zení  pro

děti a mládež

9625686 l 408 300 Kč 76 900 Kě 2,51kontaktní  centra

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l /l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 Z 5



W
Stav od |.7.2019 do 3l. 17.2019:

Druh služ by
IdentiÍ llriitor

služ by
Výš e dotace

Ztoho ěástkl
ur{ená na mzdy,

platy a jejicb
navýš ení l

Poč etjednotek
Qů ž kďpřcpoč tené
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: pďet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chovilní m
ní zkoprahová zaÍ í zení
pro děti a mládeŽ

I s82507 4 ó4l 600Kč l83 300 Kč 6.91

teré nní  programy 353298ó l 577 900 Kč 72 200 Kč 2.49

sociálně aktivizaění
sluŽby pro rodiny s dětmi

6732567 700 l00 Kč l5 300 Kč ^,

odborné  sociální
poradenství

6755122 79l 800 Kč 19 400 Kč 2.50

teré nní  programy 8743277 54l 200 Kč l0 600 Kč r.50

ní zkoprahová zaÍ í zení
pro děti a mládež

9413195 l 797 000 Kč 48 900 Kč 5

kontaktní  centra 9625686 l 408 300 Kč 76 900 Kč 2.51

3. Změnapří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se nrění  č ást VýŠ e dotace poskytnutá Střecloč eskym
krcjem a Aktttalizované  polož klvé  č erpú ní  dotuce. Dů vodem je změna vyš e přiznané  dotace a
schválení  přesunu finanč ní ch prostředků  mezi kapitolou ,,osobní  náklady" a kapitolou ,,provozní
náklady".

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotaění ho Í í zeni budou vyplaceny jednorázově
ve výš i l00 oÁ, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovate| pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze zmé ny

lv. zÁvĚnnČ NÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. z nichž  poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv Ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č . 34012015 Sb.. zákon o registru smluv' ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel'

3. obě smluvní  strany prohlaš ují ' Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností  , na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z 5



W
4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje

ě. l44-2ll20|9lZK a Rady Středočeského kraje č,.026-37l20l9/RK ze dne 9. 12.2019. V případě

tohoto právního úkonu Středočeskéhokraje jsou splněny podmínky uvedenév $ 23 zákona č'

12912000 Sb., o krajích, ve znění pozdějšíchpředpisů, nezbytné k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem územního

samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze v případě

uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta)'

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne á, p,/,//f
V Praze dne .....1.1..Í2-.2019

Poskytovatel:

Středoěeský kraj

Mgr. iS
radní ecr

Příjemce:

Mgr. An
radní pr

iS
cí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 5 z



Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

nizkoprahová za ízenípro děti a mládeŽ

P .č.la

Aktuallzovaná
položkov čerpánl

dotace

4 641 600

3 834 874

3 713 538

0

25 000

96 336

806 726

133 677

13 250

120 427

0

í6 066

45 000

122 729

489 254

101 000

13 314

81 192

26 794

14 000

15 374

40 000

0

0

197 584

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle ádoctl

4 896 630

3 972751

3 919 651

0

53 100

0

923 879

70 200

3 200

67 000

0

31 000

50 000

171 490

597't89

118 000

22 141

0

10 000

79 200

25 000

16 000

0

1 38 000

1 88 848

0

4 000

W edot ce
por$nutá

st edočeck m kra|em
na základě smlouvy

4 641 600

Název organizace:

lč: 26594633

Druh sl nlz za ízenípro děti a mládež

Retistračníčíslo L582507

Druh fi nančníchprcst edk

OBJEM

toho 1l CELKEM

1.1.

1..2. člnnosť

1.3. o
1.4. Jlnéosobní

toho CEtrEM
2.1

z.L.t, do 60 tls. Kč

2.t.2. do 40 tls. Kč

2.2. Potravlny
2.3.

2.4.

2.5. Jlné

2.6.

2.6.r.
2.6.2. ostatní

2.6.3.

2.6.4. Právní a elonomlcké
2.6.5. školenía luny
2.6.6. oprarry a udrlování
2.6.7. CestovnÍ náhrady

2.6.8. PracoutÍcl v
DPP. DPčl2.6.9. OsatnÍ pracovnícl (mlmo prac. poměr,

2.6.10. Jlné
2.7

2.8. ostatnÍ náklady

Mgr. Michala Michlová, editelka

/c rl /t'



P.č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpoětu sociálni služby _

Jméno statutáÍníhozástupce:

Podpis statutárního zástupce:

terénníprogramy

Aktuallzovan
poIožkov čerpánl

dotace

í 577 900

1 152991

984 471

0

115 000

53 s20

424 909

35 522

0

35 522

0

4 000

25 000

26 268

334 1í9
53 000

11 696

41 200

17 110

7 490

99 402

3 500

0

0

100 721

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dlo žádostl

1 770 289

í454 997

1 401 897

0

53 100

0

315 292

0

0

0

0

4 000

0

24 425

244 867

48 000

9 800

0

12 100

26 800

30 000

2 000

0

64 000

92 167

0

2 000

wšo dotace
poo$nutá

st edoěelk m kÍaJom
na ákladě Smlouvy

I 577 900

Název organizace: Prostor plus o.p.s.

lČ: 26594633

Druh terénní my

Registračníčísloslu 3532986

Druh fi naněních prosťedkti

OBJEM

toho 1) CETKEM

1.1.

L.2. o čInnosd

1.3. o provedení práce

1.4. Jlnéosobní

toho CELIGM
maletel

2.t.\. do 60 tls. Kč

2.1.2. do tlO ťs. Kč

2.2.

2.3. Kancelá sté
2.4.

2.5. Jlné
2.6. Slutby

2.6.L.

2.6.2. ostatní

2.6.3.

2.6.4. Prámí a ekonomkké

2.6.s. a

2,6.6. a udržovánÍ

2.6.7. c stovní
2.6.8. Pracovnícl v p ímépéčl(mlmo prac. . DPP. DPčl

2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

Mgr. Michala Michlová, editelka

,á ,". -'4,tí

t



Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sIuŽby _

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

odborné sociálni poradenstvi

P.č.1c

Aktuallzovan
položkovll čerpánÍ

dotaco

791 800

692 169

666 747

0

0

25 422

99 631

30 3'19

0

30 319

0

2 000

0

4 867

62 445

13 663

2 923

0

0

5 397

10164
1 200

0

U

29 098

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle žádostl

I 617 066

1 27',t 057

1 271 057

U

0

0

346 oO9

35 200

3 200

32 000

0

27 000

0

43 000

236 809

38 000

14 198

0

10 000

45 500

0

2 000

0

24 000

103 111

0

4 000

W edotace
poekytnutá

St edočeck m kralem
na ákladě Smlouvy

79í 800

Název organizace:
26594633

Druh odborné sociální poradenství

íčísloslužby: 6755122

Druh fi nančníchprosťedkrl

z toho 1) CELKEM

1.1. Pracomí
1..2. o
1.3. o
1.4.

r toho CETKEM

2.1.

2.1.1. do 60 tls. xč

2.L.2. do lo tls. l(č

2.2. Potravlny
2.3.

Pohonné
2.5.

2.6.

2.6.r.
2.6.2. ostatní

2.6.3.

2.6.4. Právnl a elonomlcté
2.6.5. a

2.6.6. a udrtovánÍ

2.6.7. Cestomí
2.6.8. PÍacovníClv

2.6.9. ostahí

2.7. Odplsy

Mgr. Michala Michlová, editelka

r/: 2'. ,!aq



P.č.1d

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu sociálni služby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

terénníprogramy

,/-x

,..-_.L

)

Aktusllzovan
poloŽkov čerpánl

doteco

541 200

45í 346

410 537

0

0

40 809

89 854

24 547

0

24 547

0

2 500

0

6 984

5s 823

13 663

700

0

0

0

10 164

3 000

0

0

28 296

0

_---.-a

PoŽadavek na položkovÓ
čerpánl dotace dle žádostl

1 044 440

694 446

694 446

0

0

0

349 994

44 200

3 200

41 000

0

27 000

0

28 000

246 794

5s 000

22 209

o

10 000

21 000

0

11 000

0

30 000

97 585

0

4 000

Wše dotace
poskytnutá

St edďesk m kralem
na základě Smlouvy

541 200

2.4.

2.2.

člnnosťoL.2.

2.7.

terénníprogramy

8743277

Prostor plus o.p.s.

26s94633

CETXEM

2.6.6. opravy a udrtování

2.6.7. c stomínáhrady

2.6.8. PracovníCl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.8. ostatní

Druh ínančníchprosťedkri

cet-xov ou gnn N ElNvEsTčN ÍcH FINANčNíG|{PRosTŘEDl(Ú

z toho 1) osoBNí NÁKuDY cEtKEM
1.1. Pracovní smlouvy

1.3. Dohody o
náklady1.4. JIné

2.1. Dlouhodob ma|ďek
do 60 tls. xč2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do lo tls. Kč

2.3. l(ancelá slépot ebv

2.5. Jlné spoťebované nálupy

2.6. Slulby
2.6.1. EneGle
2.6.2. Telefony, lnteÍnet, poštomé,ostatní spoJe

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Prámí a ekonomkké
2.6.5. školenía kurzY

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Mgr. Michala Michlová, editelka

////,'

4



Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

nizkoprahová zaiízenípro děti a mládeŽ

P.č. 1e

Aktuallzovrn
poloŽkov čerpánl

doteco

1 797 000

1 29't 999

1 234 887

0

25 000

32 112

50s 001

72 528

11 250

61 278

0

2 ÁoA

0

33 059

395 818

99 00c

10 114

0

17 110

7 130

102 918

27 000

0

0

132 546

0

0

Požadavek na položkov
ěerpánl dotrco dle Žádo't]

3 570 020

2894 494

2 894 494

0

0

0

675 526

107 800

4 800

1 03 000

0

18 000

0

112 400

433 326
'148 500

25 236

0

15 000

48 000

40 000

36 000

0

24 000

96 590

0

4 000

v še dotace
poskytnutá

st edočosk m lra|om
na ákladě SmIouvy

í 797 00o

Název

lč: 26594633

Druh nízkoprahová za ízení děti a mládež

Registračníčísloslužby: 9473795

Druh fi nančníchprost edkri

toho 1) CTLXEM

1.1. PracovnÍ smlouvy

1.2. o

1.3. o

L4. Jlné
CELKEM

2.1.r,. Dtouhodob nehmotl maletek do 60 tls. Kč

2.L2. do 40 ťs. l(č

Potravlny
2.3.

Pohonné

2.6. Slutby

2.6.2. Tele onn lnt rnet ooštomé,ostatní spo|e

2.6.3.

2.6.4. Právní a ekonomlcké

2.6.5. a

2.6.6. a udrlování
2.6.7. cestovnÍ
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ogtahÍ
2.6.10. Jlné

2,7.

L

Mgr. Michala Michlová, editelka

,h /.:'- i'l:/ly'



Aktuallzovaná
položkov čerpánÍ

dotece

I 408 300

I 080 576

867 531

176 250

36 795

327 724

60 841

0

60 841

0

2 598

0

'14 939

249 346

58 333

13 675

0

17 110

11 010

11 244

2 500

0

0

135 474

0

0

Požadavek na položkovÓ
čerpánl dotace dle žádo3tl

I 870 081

1 426 8',t2

1 373 712

0

53 100

0

443 269

0

0

0

0

8 143

0

43 000

39o í26
38 000

18 000

72 000

12 100

41 000

0

5 000

0

60 000

144 026

0

2 000

V ao dotece
pockytnutá

St edočeak m kn|em
ne ák!8dě Smlourry

í4o8 300

Prostor plus o.p.s.

26594633

kontaktní centra

9625586

Druh fi nančníchprost edktl

cEtKovÝ oUEM NElNvEsTlcNlcH FlNANcNlcH PRosTREDl(u
CELTGM

1.1.

1.2. Dohodv o pracovní člnnosť
1.3. o
1.4. JlnéosobnÍ náklady

toho CETKEM

2.1. Dlouhodob maJetek

2.t.1. Dlouhodob nehmotnÝ maletek do 60ds. Kč

2.t.2. Dlouhodob hmotn ma|etel do 40 ds. rč
2.2. Potrevlny
2.3. }(ancelá sképoďeby

2.4.

2.5. JIné3pot eborané nákupy

2.6.1. Ener3le

2.6.2. Tele onv' lnteÍnet. ooštovné. ostatnÍ sooIe

2.6.3. Nálemné
2.6.4. PrámÍ a ekonomlcké slulby
2.6.5. školeníakuny
2.6.6. opraw a udrlování
2.6.7. Cestovní náhrady
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8. OstatnÍ náklady

Název organizace:

lč;

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

P .č.1f

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni s!uŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:

kontaktní centra

,/.<

Mgr. MichaIa Michlová, editelka

,/tci ,:/)/'z



P.č.19

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálnl sIuŽby -

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

sociální aktivizačnísluŽby pro rodiny s dětmi

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánl

dotace

700't00
560 160

535 442

0

'10 000

14 718

139 940

47 797

11 250

36 547

0

5 275

0

'10 578

76 290

13 663

10 944

0

0

0

10164

0

0

0

41 519

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle žádottl

706 775
624 976

624 976

0

0

0

81 799

0

0

0

0

6 000

0

15 000

s8 799

17 000

8 408

0

0

6 000

0

2 000

0

0

2s 391

0

2 000

V še dotace
poskytnutá

St edočetkm kra|em
na ákladě Smloury

700 100

Prostor plus o.p.s.

25s94633

sociální aktivizačníslužbypro rodiny s dětmi

6732567

Druh fi nančnÍchprosťedktt

cEtKovÝ oBJEM N ElNvEmcNlcH F| NANČN|CH PRosTREDl(Ú

r toho 1) osoBNÍ NÁKuDY GELKEM

1.1. Pracovnl smlouvy
1.2. o

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. JInéosobnÍ náklady

z toho 2) PRovozNí Í{Át(nDY GELKEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|ďel do 60tts. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 4{t tls. lG
2.2. Potravlny

2.3. l(ance!ábké pot eby
2.4. Pohonnéhmoty
2.5.

2.6. Služby

2.6.1. Enerrle
2.6.2. Telďony, lntern t, poštorrné,ostatní spole
2.6.3. Nálemné
2.6.4. Právní a ekonomlcké slulby
2.6.5. ŠkolenJ a kurry

2.6.6. opraw a udržování
2.6.7. cestovní náhrady
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.5.10. llné

2.7

2.8. ostatnÍ náklady

Název organizace:

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

Mgr. Michala Michlová, editelka

, /z ;?7l7í'

-


